

Obnova místních komunikací KOPEC II

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Hluboké Mašůvky

Hluboké Mašůvky 10

671 52 Hluboké Mašůvky

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1584001369/0800

IČO: 00292770

DIČ: CZ00292770

zastoupený: Bc. Zbyněk Freyem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Bc. Zbyněk Frey, starosta

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Leoš Kučeřík

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

**divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava -
Region Jižní Morava**

**Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený:



Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních:



Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:



Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“

Obnova místních komunikací KOPEC II

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu zavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **1911332455 C**, zakázka číslo: **1911332455**, na akci: **Obnova místních komunikací KOPEC II** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla se mění o vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se zvyšuje o 321 640,08 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **1 301 683,99 Kč** bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.



Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.
- 4.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky č. 5 ze dne 19. 6. 2020.



Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Hlubokých Mašůvkách dne 19. 06. 2020	Ve Znojmě dne
<p>Za objednatele:</p> <p>OBEC HLUBOKÉ MAŠŮVKY PSČ: 671 52, IČ: 00292770 -1-</p> <p>.....</p> <p>Obec Hluboké Mašůvky Bc. Zbyněk Frey starosta</p>	<p>Za zhotovitele:</p>  <p>COLAS CZ, a.s.</p> 

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

DPH

Celkem s DPH

Soubor staveb: 1911332455 - Hluboké Mašůvky, obnova náměstí u Pelánova kopečku

Stavba: 1911332455-002 - Hluboké Mašůvky, obnova místních komunikací KOPEC II

Objekt: MNP - Méněpráce

1 - 1 - Zemní práce

008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	-20,350000 m2	14,00	-284,90	21%	-344,73
-----	--------------	--	---------------	-------	---------	-----	---------

Součet za 1 - 1 - Zemní práce

-284,90

-344,73

5 - 5 - Komunikace

002	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	-150,000000 m2	76,40	-11 460,00	21%	-13 866,60
-----	--------------	--	----------------	-------	------------	-----	------------

003	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	-141,000000 m2	250,00	-35 250,00	21%	-42 652,50
-----	--------------	--	----------------	--------	------------	-----	------------

Součet za 5 - 5 - Komunikace

-46 710,00

-56 519,10

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce

001	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,, lože z C 12/15 vč. dodání silničních obrub	-147,000000 m	368,00	-54 096,00	21%	-65 456,16
-----	--------------	--	---------------	--------	------------	-----	------------

Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce

-54 096,00

-65 456,16

CELKEM Objekt: MNP - Méněpráce

-101 090,90

-122 319,99

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Soubor staveb: 1911332455 - Hluboké Mašůvky, obnova náměstí u Pelánova kopečku

Stavba: 1911332455-002 - Hluboké Mašůvky, obnova místních komunikací KOPEC II

Objekt: VCP - Vícepráce

Etapa: SO 01 - Místní komunikace - dlážděná plocha

1 - 1 - Zemní práce

001	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	125,630000 m3	110,00	13 819,30	21%	16 721,35
002	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	125,630000 m3	15,00	1 884,45	21%	2 280,18
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	18,886000 m3	176,00	3 323,94	21%	4 021,96
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	125,630000 m3	164,00	20 603,32	21%	24 930,02
005	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	753,780000 m3	1,00	753,78	21%	912,07
006	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	125,630000 m3	18,00	2 261,34	21%	2 736,22
007	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	125,630000 m3	50,00	6 281,50	21%	7 600,62
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					48 927,63		59 202,43

5 - 5 - Komunikace

000	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	302,450000 m2	83,00	25 103,35	21%	30 375,05
001	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	138,650000 m2	124,00	17 192,60	21%	20 803,05
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	263,000000 m2	124,00	32 612,00	21%	39 460,52
003	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	18,000000 m2	321,00	5 778,00	21%	6 991,38
004	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	18,180000 m2	253,00	4 599,54	21%	5 565,44
005	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	89,000000 m2	321,00	28 569,00	21%	34 568,49
006	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	89,890000 m2	213,00	19 146,57	21%	23 167,35
Součet za 5 - 5 - Komunikace					133 001,06		160 931,28

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce

002	917932131RT2	Osazení betonové prefa přidlažby do lože z C20/25 vč. dodání krajníku 50/25/8	104,000000 m	340,50	35 412,00	21%	42 848,52
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce					35 412,00		42 848,52

99 - 99 - Staveništní přesun hmot

001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	126,878000 t	36,50	4 631,05	21%	5 603,57
Součet za 99 - 99 - Staveništní přesun hmot					4 631,05		5 603,57

Celkem	Etapa: SO 01 - Místní komunikace - dlážděná plocha				221 971,73		268 585,80
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Etapa: SO 02 - Místní komunikace - asfaltobeton

5 - 5 - Komunikace

000	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	589,000000 m2	83,00	48 887,00	21%	59 153,27
003	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	9,000000 m2	415,00	3 735,00	21%	4 519,35
004	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,, 5-0,7 kg/m2	9,000000 m2	10,00	90,00	21%	108,90
005	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+,, nad 3 m, tl.5 cm	9,000000 m2	291,50	2 623,50	21%	3 174,44
Součet za 5 - 5 - Komunikace					55 335,50		66 955,96

8 - 8 - Potrubí

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001	899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	2,000000 KUS	2 135,00	4 270,00	21%	5 166,70
002	899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	3,000000 KUS	1 970,00	5 910,00	21%	7 151,10
003	55243070.A Poklop šachtový D 400 uzavřený DN 315	2,000000 KUS	3 700,00	7 400,00	21%	8 954,00
004	899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	7,000000 KUS	1 735,00	12 145,00	21%	14 695,45
005	895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč. dodání bet dílců	2,000000 KUS	9 031,00	18 062,00	21%	21 855,02
006	899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg vč. dodání lit. mříže	2,000000 KUS	4 390,00	8 780,00	21%	10 623,80
Součet za 8 - 8 - Potrubí				56 567,00		68 446,07
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce						
005	338920013R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 120 cm	1,000000 m	1 073,00	1 073,00	21%	1 298,33
006	59228415 Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x120 cm	5,700000 KUS	345,00	1 966,50	21%	2 379,47
Součet za 9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce				3 039,50		3 677,80
Celkem	Etapa: SO 02 - Místní komunikace - asfaltobeton			114 942,00		139 079,82
Etapa: SO 03 - Pěší komunikace						
1 - 1 - Zemní práce						
001	122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	5,250000 m3	110,00	577,50	21%	698,78
002	122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	5,250000 m3	15,00	78,75	21%	95,29
003	120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	1,050000 m3	176,00	184,80	21%	223,61
004	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	5,250000 m3	164,00	861,00	21%	1 041,81
005	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	31,500000 m3	1,00	31,50	21%	38,12
006	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	5,250000 m3	18,00	94,50	21%	114,35
007	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	5,250000 m3	50,00	262,50	21%	317,63
008	181101102R00 Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	21,000000 m2	14,00	294,00	21%	355,74
Součet za 1 - 1 - Zemní práce				2 384,55		2 885,31
5 - 5 - Komunikace						
001	564851111R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	21,000000 m2	124,00	2 604,00	21%	3 150,84
002	596215040R00 Klázení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	15,000000 m2	321,00	4 815,00	21%	5 826,15
003	59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	15,150000 m2	213,00	3 226,95	21%	3 904,61
Součet za 5 - 5 - Komunikace				10 645,95		12 881,60
99 - 99 - Staveništní přesun hmot						
001	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	7,500000 t	36,50	273,75	21%	331,24
Součet za 99 - 99 - Staveništní přesun hmot				273,75		331,24
Celkem	Etapa: SO 03 - Pěší komunikace			13 304,25		16 098,14
Etapa: SO 04 - Oprava dešťové kanalizace						
8 - 8 - Potrubí						
001	831350113RAF Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160	12,500000 m	2 106,00	26 325,00	21%	31 853,25
002	721242803R00 Montáž lapače sřešních splavenin DN 100	2,000000 KUS	456,00	912,00	21%	1 103,52
003	55243550 Lapač sřešních splavenin gajgr DN 100	2,000000 KUS	1 608,00	3 216,00	21%	3 891,36

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
004	831350015RAI Sanace kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm	3,000000 m	14 020,00	42 060,00	21%	50 892,60
Součet za 8 - 8 - Potrubí				72 513,00		87 740,73
Celkem	Etapa: SO 04 - Oprava dešťové kanalizace			72 513,00		87 740,73
CELKEM	Objekt: VCP - Vícepráce			422 730,98		511 504,49